
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale per la Toscanaper la Toscanaper la Toscanaper la Toscana    
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

________________________________________________________________________________________________________
__________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa ♦♦♦♦ Tel.050927511 
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  
C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 
ROT. N.3124/3 
UOA5/1       PISA  lì 14.9.2015 
 
 
       AL  DIRETTORE  REGIONALE 
                                                                                   PER  LA  TOSCANA 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
                                                                                      della PROVINCIA 
                                                                                       LORO SEDI  

                                                                                           
                                                               ALLE OO.SS. Provinciali 

         della SCUOLA 
 

ALL’ ALBO 
         SEDE  
 
                                                                                AL  RESPONSABILE DEL SITO WEB 
         SEDE  
                                                                  ALLE   AA  TITOLARI CIARDELLI MIRIAM , 
                                        POLINI ILARIA, GORGORONI DANIELA, VENTURA LETIZIA, 
                                        BENEDETTINI MONICA 
 
              IL  DIRIGENTE     
      
VISTA la graduatoria definitiva per  gli  incarichi  nel profilo di DSGA, degli assistenti 
amministrativi titolari nella provincia  di  Pisa, decreto prot. n.3124/2 del 14.9.2015, pubblicata 
in  pari  data;      
VISTA  la  nota dell’ USR  Toscana n. 10931 del  29.8.2014; 
VISTA  la  nota  dell’UST  di Pisa n. 3124  del 3.9.2015; 
VISTA  la  bozza   del CCNI  relativo alle  utilizzazioni  ed  assegnazioni  provvisorie   per l’a.s.  
2015-16,  in  particolare l’art.  14; 
 VISTO il  nuovo  testo dell’art.5   del  C.C.D.R.  del   28.8.2012,  così  come emendato  con 
Contrattazione  Integrativa   Regionale   del  17.9.2012,  e concernente  la copertura  dei  posti  
di  D.S.G.A. , vacanti   e/o disponibili per tutto l’anno scolastico, mediante  provvedimento 
d’incarico di  personale  A.T.A. appartenente  ai profili di responsabile e assistente  
amministrativo di  altra  scuola  ;   



  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale per la Toscanaper la Toscanaper la Toscanaper la Toscana    
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

________________________________________________________________________________________________________
__________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa ♦♦♦♦ Tel.050927511 
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  
C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

VISTE  le  domande presentate, nel  termine dell’8.9.2015, dagli assistenti amministrativi titolari 
non in  part time, aspiranti all’incarico nel profi lo  di DSGA in  altre istituzioni  scolastiche della  
provincia;  
CONSIDERATO  che  dei  15  posti vacanti ad  inizio  operazioni,  cinque non  sono  stati ricoperti 
mediante  incarico dal  personale amministrativo  interno: I.C. Fauglia, I.C. Curtatone  e Montanara  
Pontedera, CPIA di  Pontedera, Liceo  Scient.Marconi  di San Miniato, IPSIA Pacinotti Pontedera; 
INTERPELLATI gli  aspiranti  in  graduatoria in  merito alla  scelta delle sedi  disponibili; 
 
      DECRETA 
 
Viene  disposta  l’utilizzazione nel profilo  di DSGA per l’a.s. 2015-16,  ai sensi  dell’art. 14 del  
CCNI del  13.5.2015  del seguente  personale assistente amministrativo titolare  in  provincia  di  
Pisa: 

1) CIARDELLI MIRIAM,AA TITOLARE I.S. SANTONI PI, INCARICO DSGA c/o 
I.C. CURTATONE  E MONTANARA  PONTEDERA(GIA’ UTILIZZATA NELL’A.S. 
2014/15); 

  
2) POLINI  ILARIA, AA TITOLARE I.C. GAMERRA  PISA, INCARICO  DSGA c/o 

CPIA PONTEDERA; 
     

3) GORGORONI DANIELA, AA TITOLARE I.C. VICOPISANO, INCARICO DSGA c/o 
IPSIA PACINOTTI  PONTEDERA; 
 

4) VENTURA LETIZIA, AA TITOLARE I.C. TONGIORGI PISA, INCARICO DSGA c/o 
I.C. FAUGLIA; 
 

5) BENEDETTINI MONICA, AA TITOLARE  I.C. TONGIORGI PISA, INCARICO DSGA c/o 
LICEO SCIENTIFICO MARCONI  SAN MINIATO. 
 
 

 
Il presente  decreto sarà pubblicato all’albo  in  data  15.9.2015. 
 
 
 

                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                                                            F.to      Luigi Sebastiani 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 



  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale per la Toscanaper la Toscanaper la Toscanaper la Toscana    
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

________________________________________________________________________________________________________
__________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa ♦♦♦♦ Tel.050927511 
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  
C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


